
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 210 DEL 4 GIUGNO 2020

OGGETTO: UBI Banca Spa proroga tecnica servizio di cassa e antcipazione fdo e richiesta utiizzo
maggior fdo su antcipazione di cassa comma 10.3 art.10 convenzione 01.11.101 p provvediment.

L’anno  Duemiiavent ii  giorno  Quatro  dei  mese  di  Giugno  aiie  ore  13,00  presso  ia  sede  dei
Consorzio  ASI  di  Saierno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  ii  Comitato  Diretvo per
deiiberare suiie proposte contenute neii’ordine dei giorno unito aii’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Caiabrese Gianiuca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe  Membro

Di Cario Horace – Membro

Landoif Nicoia – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo  - Presidente - assente

D’Antonio Giovanni – Membro - assente

Rinaidi Americo – Membro - assente

Presiede  i’adunanza  ii  Presidente  Antonio  Viscont,  con  i’assistenza  dei  Responsabiie
Amministratvo M. Dei Vecchio che svoige ie funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista ia reiazione/proposta di deiiberazione dei  Responsabiie deii’Area Economico Finanziaria, qui
aiiegata,  prot. n. 167  dei  03.06.1010, ad oggetop “UBI Banca Spa proroga tecnica servizio di
cassa e antcipazione fdo e richiesta utiizzo maggior fdo su antcipazione di cassa comma 10.3
art.10 convenzione 02.12.2015: provvediment..”

Visto che  suiia  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regoiarità  contabiie  dai
Responsabiie deii’Area Economico-Finanziaria in quaiità di Economo;

Visto che suiia proposta di che tratasi è stato aitresì espresso parere di regoiarità e iegitmità
amministratva dai Responsabiie Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.



Visti

- ia L. Regione Campania n. 19 dei 6.11.1013.

- io Statuto consortie.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere  ato  ed  approvare  ia  proposta  formuiata  dai  Responsabiie  Area  Finanziaria  dot.
Massimo Di Gennaro in data 03.06.1010 prot. n. 167 , qui aiiegata per formarne parte integrante
e sostanziaie e per i’efetop

. Autorizzare ia proroga tecnica dei servizio di cassa fno ai 30.09.1010;

. Autorizzare ia proroga deii’antcipazione di cassa di €  00.000,00 fno ai 30.09.1010;

. Richiedere, aiia UBI Banca SPA, di concedere una fnestra di maggior utiizzo deiio stesso
fdo,  convenzionaimente concesso,  per i’uiteriore importo di   € 100.000,00 da ritenersi
margine di “sicurezza” da utiizzare in via dei tuto eccezionaie, e fno ai 30 setembre p.v.,
in atesa dei trasferimento/vendita di ioto di proprietà ASI, di pari vaiore;

. Autorizzare fn d’ora , se concesso daiia Banca,  i’utiizzo dei  fdo di € 100.000,00 oitre ii
iimite  massimo  deiia  iinea  di  credito  pari  ad  euro   00.000,00,  prorogata  e
convenzionaimente regoiata;

. Dare mandato, fn d’ora, ai Presidente per ia sotoscrizione dei contrato ai fne di rendere
atvo  i’uiteriore fdo;

. Rimetere  aii’Area  Economica  Finanziaria  per  ia  trasmissione  dei  conseguenziaie  ato
deiiberatvo in uno con ie richieste sub 1-1-3 da formuiare aiia UBI Banca Spa, atuaie
tesoriere.

* * *

Suiia presente deiiberazione è stato efetuato con esito positvo ii controiio formaie, ai sensi e per
gii efet deii’art. 38 dei vigente Regoiamento di funzionamento degii ufci e dei servizi.

Ii Responsabiie Amm.vo
     F.to M. dei Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. dei Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Deiia presente deiiberazione viene iniziata oggi ia pubbiicazione aii’aibo per 1  giorni consecutvi.

Saierno, 1  giugno 1010                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. dei Vecchio


